FEMME HOT BUTTERED

XL

Comespondance
HOTBUTTERED Tailles ltaliennes

TOUR DE POITRINE

40

42

44

a6

83-86

87-91

92-98

98-104

VESTES ET DOUDQUNE

TOUR DE TAILLE

68-72

72-76

76-82

82-86

TOUR DE BASSIN

86-90

90-94

95-101

101-107

Toutes les mesures sont exprimees en centimétres  Copynght © 2021 Fashion Team 62 s




