

HOT BUTTERED	Correspondance Tailles Italiennes	VESTES ET DOUDOUNE		
		TOUR DE POITRINE	TOUR DE TAILLE	TOUR DE BASSIN
S	40	83-86	68-72	86-90
М	42	87-91	72-76	90-94
L	44	92-98	76-82	95-101
XL	46	98-104	82-86	101-107
Toutes les mesures sont exprimées en centimètres Copyright © 2021 Fashion Team 62 sri				